
 

Województwo 

Warmińsko - Mazurskie  

 

„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy” 
 

„Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013” 

 
 

                                                                                 Działdowo    2012-12-18 

   
 

   

                 Burmistrz  Miasta  Działdowo 
                 Gmina Miasto Działdowo 
                ul. Zamkowa  12 
                13 – 200 Działdowo 

  

   

                     Uczestnicy postępowania 
                     o udzielenie zamówienia 
                                          publicznego 
                        
                        

   
 

   

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z 
infrastrukturą techniczną  i drogową” – w systemie Zaprojektuj i wybuduj 
 Znak postępowania: WRP.271.7.2012 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 
i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.), wyjaśniam, co następuje. 
 
Pytanie 1. 
SIWZ VI p. 6.1 – „okres rękojmi wynoszący 36 miesięcy od dnia odbioru końcowego 
inwestycji.”; Wzór umowy, § 14 ust. 2 – „Wykonawca udziela rękojmi na okres 36 miesięcy po 
zakończeniu okresu gwarancji.” Prosimy o sprostowanie zapisów umowy na „Wykonawca 
udzieli rękojmi na okres 36 miesięcy od odbioru końcowego inwestycji”.   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w SIWZ tom II wzór umowy w § 14 ust. 2 wprowadza sprostowanie „Wykonawca 
udziela rękojmi na okres 36 miesięcy od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru 
inwestycji”. 
 
Pytanie 2. 
SIWZ VIII p 8.2.4 ppkt 5 oraz 10. Prosimy o potwierdzenie, iż wymóg posiadania uprawnień 
przez projektanta oraz kierownika robót telekomunikacyjnych bez ograniczeń dotyczy 
uprawnień telekomunikacyjnych bez ograniczeń w specjalności przewodowej. Wymóg 
posiadania uprawnień telekomunikacyjnych bez ograniczeń zarówno w specjalności 



 

Województwo 

Warmińsko - Mazurskie  

 

„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy” 
 

„Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013” 

 
 

przewodowej jak i radiowej byłby nadmierny, gdyż w ramach realizacji niniejszego zadania nie 
wchodzą żadne roboty z zakresu telekomunikacji radiowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż osoby wskazane do pełnienia zarówno funkcji projektanta jak i 
kierownika budowy winny posiadać uprawnienia w specjalności telekomunikacyjnej bez 
ograniczeń zgodne z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa. 
 
Pytanie 3. 
Na jakiej podstawie Zamawiający narzuca Wykonawcy poziom cen dokumentacji projektowej 
określonej procentowo w tabeli zwanej „Wykaz cen” – strona 43 SIWZ? 
 
Odpowiedź: 

Wskazane w tabeli „Wykaz cen” –strona 43 SIWZ  wskaźniki procentowe za opracowanie 

dokumentacji projektowej   mają na celu zabezpieczenie interesu zamawiającego aby wartość 

dokumentacji była adekwatna do całości inwestycji.  Ponieważ postępowanie jest prowadzone w 

systemie zaprojektuj i wybuduj, to zgodnie z zapisem na stronie 42 SIWZ sumaryczna wartość 

pozycji 1 od a do e  Wykazu Cen nie może przekraczać 8 % wartości oferowanej przez 

Wykonawcę  ceny.                                                                                                                    

Powyższe postanowienie nie narusza zasad zamówień publicznych, ani innych przepisów. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
 

  Z poważaniem 
 
                  BURMISTRZ 
mgr Bronisław Mazurkiewicz 

 

 

 .............................................................. 

   (podpis Kierownika Zamawiającego lub 

osoby, której Kierownik Zamawiającego 

powierzył wykonywanie zastrzeżonych  

dla niego czynności) 

 

 

 

 

 

 

 


